1

関係者各位

2024 年 2 月 16 日

株式会社エルテス

(証券コード：3967)

株主優待制度「エルテス・プレミアム優待倶楽部」について

～2 月末日現在の株主名簿に記載された株主様が対象~

株式会社エルテス（本社：東京都千代田区、代表取締役：菅原貴弘、証券コード：3967、以下

「エルテス」）は、ポイント制株主優待サービス「エルテス・プレミアム優待倶楽部」を導入しており、権利確

定日が 2024 年 2 月末日と迫っておりますので、お知らせいたします。

◆ ◆ ◆

■株主優待制度の内容

（１）株主優待の対象となる株主様

毎年 2 月末日現在の株主名簿に記載された５単元（500 株）以上保有の株主様が対象となりま

す。対象となる株主様には、当優待制度により交換できる商品や株主様限定の特設ウェブサイトへの登

録方法などを記載した「エルテス・プレミアム優待倶楽部のご案内」を 2024 年 4 月上旬（予定）にお

送りいたします。お送りするご案内の記載に従い、特設ウェブサイトにてご登録いただくことにより、後述する

ポイント数に応じた優待を受けることができます。

なお、インターネットにて登録ができない株主様につきましては、別途お電話にてお申し込みいただくことが

可能ですが、優待内容（ご選択いただける商品）に限りがありますのでご了承ください。

特設ウェブサイト「エルテス・プレミアム優待倶楽部」：https://eltes.premium-yutaiclub.jp/

（２）株主優待制度の内容及び進呈時期

対象となる株主様の保有株式数に応じてポイントを進呈いたします。そのポイントを株主様限定の特設

ウェブサイトにおいて、お米やブランド牛などのこだわりグルメ、スイーツや飲料類、銘酒、家電製品、選べる

体験ギフトなど、5,000 種類以上の商品からお好みの商品をお選びいただけます。

https://eltes.premium-yutaiclub.jp/

2

（３）株主優待ポイント表 （1 ポイント≒1 円）

・進呈条件：

毎年 2 月末日の株主名簿に、5 単元（500 株）以上保有する株主様として記載されること。

・繰越条件：

翌年 2 月末日において株主名簿に同一株主番号で連続 2 回以上記載され、かつ 500 株以上継続

保有されている場合にのみ繰越すことが可能です(最大 1 回まで)。

2 月末日の権利確定日までに売却やご本人様以外への名義変更及び相続等により株主番号が変更

された場合は、当該ポイントは失効となり、繰越しはできませんので、十分にご留意ください。

なお、株主優待制度の内容に変更が生じた場合には、速やかに開示の上、お知らせいたします。

■今後の見通し

本お知らせが業績に与える影響は軽微であります。来期以降の見通しについて大きく影響を与える場合

は、速やかに開示してまいります。

◆ ◆ ◆

■株式会社エルテス（証券コード：3967 グロース市場 https://eltes.co.jp/）

「健全にテクノロジーが発展する豊かなデジタル社会を守り、デジタル社会にとってなくてはならない存在

になること」をビジョンに掲げています。インターネットや SNS、テレワークなどの普及で進化し続けるデジタル

社会に潜む新たなリスクから企業を守るソリューションを提供するデジタルリスク事業に加え、 従来型の人

的警備にデジタル技術を融合してスマートな警備業を創出する AI セキュリティ事業、行政・企業などあ

らゆる組織の DX 化を促進する DX 推進事業を展開することで、デジタル社会の発展をサポートしてい

きます。

会社名：株式会社エルテス

代表者：代表取締役 菅原 貴弘

所在地：東京都千代田区霞が関 3-2-5 霞が関ビルディング 6F

https://eltes.co.jp/

3

創業：2004 年 4 月 28 日

URL：https://eltes.co.jp/

事業内容：リスク検知に特化したビッグデータ解析によるソリューションの提供

[エルテスグループ関連サイト]

デジタルリスク対策サービス一覧：https://eltes-solution.jp/

採用情報：https://eltes.recruitment.jp/

公式オウンドメディア「エルテスの道」：https://eltes.co.jp/ownedmedia/

公式 X（旧 Twitter）：https://twitter.com/eltes_irpr

お問い合わせ先
エルテス PR 事務局：奥村、岡部

 Tel : 03-6550-9280       E-mail: pr@eltes.co.jp

https://eltes.co.jp/
https://eltes-solution.jp/
https://eltes.recruitment.jp/
https://eltes.co.jp/ownedmedia/
https://twitter.com/eltes_irpr